PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRÉSCIA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Av. Bento Gonçalves, 1400 – Cep. 95950-000

Fone/Fax: (51)37571160/37571122
CNPJ 88.600.655/0001-41

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2022

EDITAL Nº 007/2022 – HOMOLOGAÇÃO FINAL INSCRIÇÕES

Torna público a relação dos candidatos que tiveram a

sua inscrição homologada, no Processo Seletivo para

os Cargos a seguir relacionados.

LEANDRO DADALT, Prefeito em Exercício do Município de Nova Bréscia, Estado do Rio Grande

do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados, a

relação dos candidatos que tiveram sua inscrição aceita, constantes do Anexo I, para o Processo Seletivo

dos Cargos a seguir relacionados:

Processo Seletivo para os Cargos de Nº de Inscritos Homologados Nº da Inscrição

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 12 01, 02, 03, 04, 05, 06,
07, 08, 09, 10, 11e 12

Conforme estabelecido no item 6.1.1, a classificação dos candidatos será efetuada através de

aplicação de Prova de Títulos e Prova Prática. Conforme Edital de Abertura, a análise dos currículos será

realizada nos dias 16 a 18/02/2022 e a Prova Prática será realizada no dia 16/02/2022, nas dependências

do ginásio municipal Adelson Mezacasa, sito à Rua Madre Assunta Marchetti, s/n, Bairro São Cristóvão,

neste Município de Nova Bréscia, com início às 8h e 30 min.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 15 de fevereiro de 2022.

LEANDRO DADALT

Prefeito Municipal em Exercício

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRÉSCIA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Av. Bento Gonçalves, 1400 – Cep. 95950-000

Fone/Fax: (51)37571160/37571122
CNPJ 88.600.655/0001-41

Anexo I - Relação Nominal das Inscrições Homologadas

Cargo de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA:

Inscrição Nº Nome

01 RAY VALDUGA

02 ÁLVARO DE MAMAN

03 PAULO ENRICO MESSIAS DA SILVA

04 PAOLA BERTÉ

05 JENAÍNE FACHINI SANDRI CONTE

06 MICHELE DALPIAN

07 CARLOS ATÍLIO CASARIL

08 SIDINEI FARIAS DOS SANTOS

09 MARIEL MACHADO MELO

10 ANDRÉ GIONGO DE OLIVEIRA

11 ALEXANDRE ROGÉRIO VIGOLO

12 VERNER HENRIQUE WERLE